[bookmark: _GoBack][image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 марта 2017 г.										№ 11
п.Унъюган

О внесении изменений  в распоряжение
Администрации сельского поселения Унъюган
от 29.12.2010 № 98 «Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка в Администрации
сельского поселения Унъюган»

	В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести  в распоряжение Администрации сельского поселения Унъюган от 29.12.2010 № 98 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка в Администрации сельского поселения Унъюган» следующие изменения:
1. 1. В разделе 2 «Порядок приема и увольнения»:
1.1.1. подпункт 5 пункта 2.1. изложить в новой редакции:
« 5) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу»;
1.1.2. Подпункт 8 пункта 2.2. изложить в новой редакции:
«8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу».
1.1.3. Пункт 2.2. дополнить подпунктом 10.1. следующего содержания:
«10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»».
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Унъюган    				В.И. Деркач

image1.jpeg